
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 4468

Pronájem kancelářských prostor, 54m², Třinec - Oldřichovice
Třinec

12 700 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Darina Maroszová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Plocha kanceláří: 54 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: okraj obce Doprava: dálnice; autobus
Komunikace: asfaltová Topení: Ústřední - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Kancelářské prostory v Třinci Oldřichovicích nabízejí ideální pracovní prostředí ve 2.NP
komerční budovy. S celkovou plochou 54m² představují tyto prostory efektivní a pohodlné pracovní prostředí pro
podnikatele a firmy, které hledají strategickou polohu v blízkosti dálnice.

Při vstupu do budovy se návštěvníci setkávají s prostornou společnou chodbou, která poskytuje přístup do 2.NP patra.
Na chodbě v 2.NP se nachází společná kuchyňka, kde si můžete připravit občerstvení a kávu. Dále jsou k dispozici
samostatná pánská a dámská toaleta, což zvyšuje komfort pracovního prostředí.

Jednou z klíčových výhod těchto kancelářských prostor je jejich umístění na strategickém místě poblíž sjezdu dálnice.
Tato výhoda usnadňuje pohodlnou dostupnost pro zaměstnance a partnery firmy, kteří cestují směrem do Ostravy
nebo na Slovensko. Tato poloha představuje optimální podmínky pro podnikání a rozvoj firemních aktivit v regionu.

Kromě výhodné polohy nabízí tato nemovitost také parkovací místa přímo u budovy, což je zásadní výhoda pro



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

zaměstnance a návštěvníky. Tato pohodlnost usnadňuje každodenní provoz firmy a eliminuje starosti s hledáním
parkovacích míst v okolí.

Další zajímavou možností je umístění reklamy přímo na budově, což zvyšuje viditelnost firmy a posiluje její
podnikatelský profil v místním a širším kontextu. Tato možnost představuje efektivní marketingový nástroj pro
oslovení potenciálních klientů a partnerů. Objekt je napojen na pult centralizované ochrany.

Celkově lze tyto kancelářské prostory charakterizovat jako moderní, dobře dostupné a funkční pracovní prostředí s
výhodnými doplňky, jako jsou parkovací místa a možnost umístění reklamy. Ideální pro firmy hledající optimální
kombinaci efektivity, pohodlí a strategické polohy pro své podnikatelské aktivity.

V ceně nájmu jsou zahrnuty veškeré energie - elektřina, teplo, voda, úklid společných prostorů, parkování, umístění
loga.

Neváhejte se ozvat a domluvit si termín prohlídky. Ráda Vás nemovitostí provedu osobně.


